PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026.

A Câmara Municipal de Santa Vitória do Palmar, no Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, a relação dos classificados
do processo seletivo para contratação de estagiários:

NOME NOTAS POSIÇÃO
MARIA CLARA MARTINS DO AMARAL 9,4 1
GABRIELLY ORTIZ SOUZA 9,3 2
CARLOS EDUARDO LOPES ORTIZ 9,1 3
MATHEUS LIMA NUNES 8,9 4
CARLOS DANIEL CARDOSO DE OLIVEIRA PERE 8,6 5
LUANDER GOULART TERRA DE AGUIAR 8,5 6
FILIPE NENDRK DOS SANTOS NUNES 8,5 7
SILVANA MATOS ARAUJO 8,5 8
SAMUEL BATALHA DA SILVA 8,4 9
BRAYAN BARBOZA LIMA 8,3 10
MARION DOS SANTOS PRESTES 8,2 11
MIROAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,2 12
NYLMAR AIRES VITÓRIA 8,06 13
OCTÁVIO SILVEIRA CUENCA 8 14
VICENTE SOARES SILVA 7,3 15
WALLAN ACOSTA BORGES 7 16

Santa Vitória do Palmar, 18 de fevereiro de 2026

PRESIDENTE DA CÂMARA